
Plaats Bedrijfsnaam Adres Postcode Telefoon E-mail

AALSMEER ABS Pijnaker Aalsmeer Schinkeldijkje 2 1432CE 020 - 64 78 001 info@abspijnaker.nl

ALBLASSERDAM Schadenet de Koning Nieuwland Parc  303 2952DD 078 - 69 12 294 d.koning@schadenet.nl

ALKMAAR ASN de Langen loket Alkmaar -ST- Dassenkoog 4 1822BV 072 - 85 19 908 alkmaar@asnmail.nl

ALKMAAR Van Mossel Autoschade Alkmaar Koelmalaan  67 1812PR 072 - 51 55 513 info.autoschade.alkmaar@vanmossel.nl

ALMERE ASN Almere Xenonstraat  11 1362GD 036 - 53 34 626 almere@asnmail.nl

AMERSFOORT ASN Autoschade Kreijne Amersfoort Kosmonaut 27 3824MK 033 - 45 66 966 kreijneamersfoort@asnmail.nl

AMSTELVEEN ASA Autoschade B.V. De Loetenweg 1 1187WB 020 - 21 84 464 receptie@asaautoschade.nl

AMSTELVEEN ASN Autoschade Vermaire Amstelveen Grutterij 30 1185ZW 020 - 34 56 430 vermaireamstelveen@asnmail.nl

AMSTERDAM ABS Splinter Amsterdam B.V. Computerweg 61 1033RH 020 - 63 12 735 schade@abssplinter.nl

AMSTERDAM ASN Amsterdam Pleimuiden 4 1046AG 020 - 44 86 767 amsterdam@asnmail.nl

AMSTERDAM Autoschade Karnekamp B.V. Kuiperbergweg 30 1101AG 020 - 69 72 646 receptie@autoschadekarnekamp.nl

AMSTERDAM Splinter Hightech Schadeherstel (EV) Softwareweg 3 1033ML 020 - 63 12 735 schade@absspilnter.nl

AMSTERDAM-
DUIVENDRECHT

ASN Autoschade Amsterdam Zuidoost Van der Madeweg 25 1114AM 020 - 69 37 399 amsterdamzuidoost@asnmail.nl

APELDOORN ASN Pouw Apeldoorn Laan van de Kreeft 90 7324BX 055 - 36 65 922 pouwapeldoorn@asnmail.nl

ARNHEM ABS Boekhorst Arnhem noord Ringoven 26 6826TR 026 - 38 43 360 noord@boekhorst.nl

ARNHEM Autoschade Herstel Arnhem Orteliusstraat 19 6827DD 026 - 32 32 112 info@autoschade-arnhem.nl

BEEK ASN Autoschade Beek Wethouder Sangersstraat 1 6191NA 046 - 45 72 867 beek@asnmail.nl

BERGAMBACHT ASN Autoschade Zijdepark Bergambacht Smederijstraat 9 2861GP 0180 - 68 22 63 zijdeparkbergambacht@asnmail.nl

BERGEN OP ZOOM Van Mossel Autoschade Bergen op Zoom Marconilaan-Noord 63 4614HB 0164 - 23 47 79 info.op.bergenopzoom@vanmossel.nl

BLEISWIJK ABS de Haan Chr. Huijgensstraat 12 2665KX 0105216655 info@absdehaan.nl

BODEGRAVEN ASN Autoschade Bodegraven Broekveldselaan 5 2411NL 0172 - 25 11 20 bodegraven@asnmail.nl

BREDA ASN Blewanus Breda Regenbeemd  13 4825AS 076 - 57 12 479 blewanusbreda@asnmail.nl

BREDA Van Mossel Autoschade Breda Konijnenberg 101 4825BC 076 - 57 22 180 info.autoschade.breda@vanmossel.nl

BUNNIK ASN Boll Bunnik Rumpsterweg  20 3981AK 030 - 26 76 787 bollbunnik@asnmail.nl



Plaats Bedrijfsnaam Adres Postcode Telefoon E-mail

BURGUM ASN Autoschade Burgum Mr. W.M. Oppedijk van
Veenweg  22A

9251GA 0511 - 46 44 55 burgum@asnmail.nl

CHAAM ASN Autoschade Chaam Florijnstraat 6B 4861BW 0161496099 chaam@asnmail.nl

CULEMBORG Van Mossel Autoschade Culemborg Pascalweg 29 4104BE 0345 - 57 56 44 info.autoschade.culemborg@vanmossel.nl

DEN HOORN Van Mossel Autoschade Den Haag Vrij-Harnasch  118 2635BZ 085 - 30 35 600 info.den.denhaag@vanmossel.nl

DEURNE ASN Schonewille Deurne Industrieweg 5 5753PB 0493 - 31 93 19 schonewilledeurne@asnmail.nl

DEVENTER ASN Pehlivan Deventer Dortmundstraat  16D 7418BH 0570 - 62 50 18 pehlivandeventer@asnmail.nl

DONGEN ASN Van Peer Dongen Kanaalstraat 96A 5104AD 0162 - 31 22 84 vanpeerdongen@asnmail.nl

DORDRECHT ASN Dordrecht Aventurijn  1400 3316LB 078 - 61 87 862 dordrecht@asnmail.nl

EERSEL Autoschadeb. Raay & Box Kerver 7 5521DA 0497516425 raaybox@planet.nl

EINDHOVEN ASN Eindhoven Ambachtsweg 15 5627BZ 040 - 78 02 929 eindhoven@asnmail.nl

EINDHOVEN Lambert Autoschade b.v. Grobbendonkstraat 5A 5628RE 0402480153 lambert@autoschadelambert.nl

EINDHOVEN Van Mossel Autoschade Eindhoven Steenoven 7 5626DK 040 - 26 62 666 info.autoschade.eindhoven@vanmossel.nl

EMMEN ASN Luchjenbroers Emmen Pioniersweg 14 7826TA 0591 - 62 59 74 luchjenbroersemmen@asnmail.nl

ENSCHEDE ASN Munsterhuis Enschede Parkweg 145 7545MV 053 - 43 16 957 munsterhuisenschede@asnmail.nl

ETTEN-LEUR ASN Etten-Leur Schellingstraat 19 4879NK 076 - 50 12 423 eversettenleur@asnmail.nl

GAMEREN ASN Strijk Gameren Rondgang 23 5311PB 0418 - 67 03 08 strijkgameren@asnmail.nl

GELDERMALSEN ASN Voorend De Betuwe De Aaldor  22 4191PC 0345 - 65 15 93 voorenddebetuwe@asnmail.nl

GOES ASN Autoschade Hedin Automotive Goes Amundsenweg  33 4462GP 0113 - 24 52 45 hedingoes@asnmail.nl

GOES ASP Goes Amundsenweg 8 4462GP 0113 - 27 08 10 info@aspgoes.nl

GOES Auto Poppe De Bevelanden B.V. ST (AF ASP
Goes)

Pearyweg  13 4462GT 0113542500 receptie215@autopoppe.nl

GOES Auto Poppe Goes  ST (AF ASP Goes) Amundsenweg           35 4462GP 0113 - 21 10 48 receptie175@autopoppe.nl

GOES Van Mossel Autoschade Goes Scottweg  2 4462GS 0113215567 info.autoschade.goes@vanmossel.nl

GORINCHEM ASN Gorinchem Spijksedijk 10 4207GN 0183 - 63 56 36 gorinchem@asnmail.nl

GRONINGEN Louwman Autoschade Groningen Moermanskweg 5 9723HM 050 - 54 95 000 rmollema@Louwmanautoschade.nl
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GRONINGEN Van Mossel Autoschade Groningen Osloweg  122A 9723BX 0505411851 info.autoschade.groningen@vanmossel.nl

HAARLEM ASN Vermaire Haarlem A. Hofmanweg 59 2031BH 023 - 53 27 591 vermairehaarlem@asnmail.nl

HEEMSKERK ASN Heemskerk Lijnbaan 15 1969NB 0251 - 23 29 60 heemskerk@asnmail.nl

HEERENVEEN ASN Vonk Heerenveen Expansielaan 8 8447SP 0513 - 68 46 84 vonkheerenveen@asnmail.nl

HEERHUGOWAARD ABS de Laat Newtonstraat 38 1704SB 072 - 57 12 390 info@absdelaat.nl

HEERHUGOWAARD ASN De Langen Heerhugowaard Nijverheidsstraat 12A 1704RA 072 - 57 24 855 delangenheerhugowaard@asnmail.nl

HEERLEN ASN Heerlen Breukerweg  183A 6412ZK 045 - 56 80 210 heerlen@asnmail.nl

HEINKENSZAND ASN Autoschade Ter Horst Heinkenszand Schouwersweg  15 4451HS 0113567395 terhorstheinkenszand@asnmail.nl

HELMOND ASN Schonewille Helmond Duizeldonksestraat 22 5705CA 0492 - 54 59 52 schonewillehelmond@asnmail.nl

HELMOND Mosman Autoschade Zuiddijk  20 5705CS 0492537307 administratie@autoschademosman.nl

HENGELO OV ASN Bleeker Hengelo Holtersweg  25 7556BS 088 - 73 07 580 bleekerhengelo@asnmail.nl

HENGELO OV Van Mossel Autoschade Hengelo Binnenhavenstraat 87 7553GH 074 - 29 19 779 info.autoschade.hengelo@vanmossel.nl

HILVERSUM Schadenet Knopper Hilversum Franciscusweg 30 1216SK 0356241305 knopper@schadenet.nl

HOOGEVEEN ASN AutoschadeLuchjenbroers Hoogeveen Buitenvaart 2101 7905SW 0528 - 23 02 02 luchjenbroersemmen@asnmail.nl

HOORN Van Mossel Autoschade Hoorn De Marowijne 55 1689AR 0229 - 21 54 49 info.autoschade.hoorn@vanmossel.nl

KATWIJK ASN Autoschade FM Katwijk Blokmakerstraat 11 2222AD 0714031961 fmkatwijk@asnmail.nl

KOCKENGEN ASN Fokkema Breukelen Nijverheidsweg 2 3628GD 0346 - 26 51 65 fokkemabreukelen@asnmail.nl

KRIMPEN AAN DEN
IJSSEL

ASN De IJssel Van der Giessenweg 26 2921LP 0180 - 59 97 20 deijssel@asnmail.nl

LEIDEN ASN De Wit Leiden-Zuid Rooseveltstraat 4 2321BM 071 - 57 69 437 dewitleidenzuid@asnmail.nl

LEIDEN ASN Van Veen Leiden Kenauweg 2 2331BB 071 - 53 23 532 vanveenleiden@asnmail.nl

LEIDERDORP Van Haasteren Motors b.v. Touwbaan  22 2352CZ 0715899256 ron@vanhaasterenmotors.nl

LIJNDEN Van Mossel Autoschade Amsterdam- Lijnden Sydneystraat 12 1175RN 020 - 61 07 580 info.amsterdam.amsterdam@vanmossel.nl

MAASTRICHT Autoschade Merkelbag Molensingel 21 6229PB 043 - 35 60 606 info@autoschademerkelbag.nl

MENAAM ASN Autoschade Leeuwarden   Jan Flamelingstrjitte 4 9036VM 0518 - 41 92 40 leeuwarden@asnmail.nl

MIDDELBURG Autoschade Sturm B.V. Ampereweg  56 4338PT 0118632000 info@autoschadesturm.nl
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MIDDELBURG Van Mossel Autoschade Middelburg Klarinetweg 4 4337RA 0118 - 61 35 64 info.autoschade.middelburg@vanmossel.nl

NAARDEN ASN Autoschade Naarden Energiestraat 25A 1411AR 035 - 69 50 009 naarden@asnmail.nl

NIEUWEGEIN ASN Autoschade Nieuwegein Nijverheidsweg  9Y 3433NP 030 - 41 00 141 nieuwegein@asnmail.nl

NOORDWIJK ZH Abswoude Autopromenade s-Gravendijckseweg 61 2201DH 071 - 36 43 620 schadeherstel@abswoude.nl

NOOTDORP ASN Nootdorp Gildeweg 6 2632BA 015 - 31 02 770 nootdorp@asnmail.nl

OIRSCHOT Van Mossel Autoschade Oirschot De Stad  1C 5688NX 0499 - 57 01 37 info.autoschade.oirschot@vanmossel.nl

OISTERWIJK Autoschade Herstel Oisterwijk Beneluxstraat 15 5056KD 013 - 51 12 067 ramon@autoschadeherstelgroep.nl

OOSTERHOUT A.A.S. Hans van Mierlo Autoschade
Oosterhout

Everdenberg 99 4902TT 0162 - 74 87 66 oosterhout@hansvanmierlo.nl

OOSTERHOUT Schadenet Oosterhout Distributieweg 16 4906AD 0162 - 42 00 00 oosterhout@schadenet.nl

OOSTERHOUT (GLD) Van Mossel Autoschade Nijmegen Rietgraaf 5A 6678PJ 088 - 79 90 902 info.autoschade.groningen@vanmossel.nl

OSSENDRECHT Autoschade Van den Bergh Puts Molentje 11 4641SK 0164 - 67 43 75 administratie@autoschadevandenbergh.nl

OUD-BEIJERLAND ASN Oud-Beijerland Pascalstraat 5 3261LS 0186 - 61 78 50 oudbeijerland@asnmail.nl

PURMEREND ASN van den Heuvel Purmerend Ohmstraat 60 1446TD 0299 - 46 05 03 purmerend@asnmail.nl

RIJEN Louwman Autoschade Brabant Hoofdstraat  176 5121JJ 0161 - 22 87 33 schade.brabant@louwman.nl

RIJEN Schadenet Midden Brabant Hoofdstraat  176 5121JJ 0161 - 22 87 33 midden.brabant@schadenet.nl

RIJSSEN ASN Lammertink Rijssen Nijverheidsstraat 11 7461AD 0548 - 51 33 47 lammertinkrijssen@asnmail.nl

ROOSENDAAL ASN Autoschade Roosendaal Schotsbossenstraat 1D 4705AE 0165 - 32 78 61 roosendaal@asnmail.nl

ROOSENDAAL Autoschade Gerritsma B.V. Keulsveld 6 4705RS 0165 - 53 38 15 receptie@autoschadegerritsma.nl

ROOSENDAAL Van Mossel Autoschade Roosendaal Belder 100 4704RK 0165 - 39 80 20 info.autoschade.roosendaal@vanmossel.nl

ROTTERDAM ASN Rotterdam-Zuid Olympiaweg 32 3077AL 010 - 47 91 779 rotterdamzuid@asnmail.nl

ROTTERDAM Möller Autoschade Noord BV Frobenstraat 17B 3045RD 010 - 28 54 444 noord@mollerautoschade.nl

ROTTERDAM Schadenet Blok NV( Moller) Industrieweg  31 3044RS 010 - 41 55 444 blok@schadenet.nl

ROTTERDAM Van Mossel Autoschade High Tech
Rotterdam

Driemanssteeweg  690C 3084CB 010 - 51 15 037 info.tech.hightechrotterdam@vanmossel.nl

ROTTERDAM Van Mossel Autoschade Rotterdam Driemanssteeweg 690D 3084CB 010 - 42 95 211 info.autoschade.rotterdam@vanmossel.nl
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SCHIEDAM ASN SchadeCentrum Rotterdam Bokelweg  100 3125AD 010 - 41 54 540 schadecentrumrotterdam@asnmail.nl

S-GRAVENHAGE ASN Van Vreden-Binckhorst Binckhorstlaan 50 2516BE 070 - 38 20 830 vanvredenbinckhorst@asnmail.nl

S-GRAVENZANDE ASN SchadePartners Westland Edisonstraat 11 2691GT 0174 - 41 25 66 schadepartnerswestland@asnmail.nl

S-HERTOGENBOSCH ASN Den Bosch Balkweg 6B 5232BV 073 - 64 41 800 denbosch@asnmail.nl

SITTARD AAS Autoschade Wellcoll Milieuparkweg 2 6136KP 088 - 75 80 840 info.sittard@wellcoll.com

SOMEREN Autoschade Van Mierlo Vaartje 46 5712BA 0493 - 49 53 33 administratie@vanmierloautoschade.nl

SPIJKENISSE ASN Spijkenisse Lorentzweg 2 3208LJ 0181 - 60 28 88 spijkenisse@asnmail.nl

STEENBERGEN NB ASN Heijmans Steenbergen Koperslagerij 7 4651SK 0167 - 56 59 26 heijmanssteenbergen@asnmail.nl

TERNEUZEN Auto Poppe  ST (AF ASP Goes) Handelspoort     4 4538BN 0115 - 64 73 33 receptie357@autopoppe.nl

TILBURG ABS Autoschade Haans Jules Verneweg 17 5015BE 013 - 54 21 958 info@abshaans.nl

TILBURG ASN Autoschade Schellekens Tilburg Watermanstraat 41 5015TG 0134560829 schellekenstilburg@asnmail.nl

TILBURG Leduc Autoschades B.V. Kapitein Nemostraat 35 5015AL 013 - 54 22 507 email@leducautoschades.nl

TILBURG Van Mossel Autoschade Tilburg Ringbaan Noord 65 5046AA 013 - 82 00 958 info.autoschade.tilburg@vanmossel.nl

UDENHOUT A.A.S. Hans van Mierlo Autoschade
Udenhout

Nijverheidsweg 15 5071NL 013 - 51 14 550 udenhout@hansvanmierlo.nl

UITHOORN ASN Autoschade Vermaire Uithoorn Joh. Enschedeweg 17 1422DR 0297 - 51 30 70 catsmanuithoorn@asnmail.nl

URK ASN Van Slooten Urk Marsdiep  2B 8321MC 0527 - 68 72 44 vanslootenurk@asnmail.nl

UTRECHT ASN Autoschade Utrecht Texasdreef  15 3565CL 030 - 24 44 185 rijnbergenutrecht@asnmail.nl

UTRECHT Van Mossel Autoschade Utrecht Reactorweg  13 3542AD 030 - 28 29 040 info.autoschade.utrecht@vanmossel.nl

VEEN Autoschadeherstelbedrijf Cornet Veen B.V Groeneweg 3A 4264RN 0416 - 69 11 51 info@cornetautoschade.nl

VEENDAM ASN Autoschade Been Veendam Transportweg 34 9645KX 0598 - 61 64 73 beenveendam@asnmail.nl

VEGHEL ASN Bons Veghel N.C.B.-laan  121 5462GC 0413 - 36 41 79 bonsveghel@asnmail.nl

VELDHOVEN ABS Autoherstel Coppens De Run 5439 5504DG 040 - 25 34 271 info@abscoppens.nl

VELDHOVEN ASN vd Linden Veldhoven Kleine Dreef  61 5504LG 040 - 25 34 170 vdlindenveldhoven@asnmail.nl

VENLO ASN Dévak Venlo Rudolf Dieselweg 26A 5928RA 077 - 32 40 143 devakvenlo@asnmail.nl

VLAARDINGEN Louwman Autoschade Vlaardingen Haringbuisweg 17 3133KP 010 - 23 42 424 schade.vlaardingen@louwman.nl
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VLISSINGEN Auto Poppe Vlissingen ST (AF ASP Goes) Gildeweg  22 4383NK 0118 - 42 40 00 receptie264@autopoppe.nl

VROOMSHOOP ASN Autoschade Oelen Vroomshoop   Aziëlaan 12 7681NC 0546 - 56 69 10 oelenvroomshoop@asnmail.nl

WAALWIJK A.A.S. Hans van Mierlo Autoschade Waalwijk Irenestraat 1A 5141GJ 0416651100 info@hansvanmierlo.nl

WAALWIJK Van Mossel Autoschade Waalwijk Zinkerweg 7 5145NL 0416 - 67 40 70 info.autoschade.waalwijk@vanmossel.nl

WASPIK ASN Carrera Waspik Blokenweg 12 5165NR 0416 - 31 11 22 carrerawaspik@asnmail.nl

WEERT ASN Tindemans Weert Stekshofweg 1 6004RZ 0495 - 53 44 86 tindemansweert@asnmail.nl

WEERT Van Mossel Autoschade Weert Edisonlaan 10 6003DB 0495 - 58 45 86 info.autoschade.weert@vanmossel.nl

WINTERSWIJK ASN Autoschade Winterswijk Tinbergenstraat 46 7102JL 0543535322 winterswijk@asnmail.nl

ZAANDAM ASN van den Heuvel Zaandam Ducaatstraat 38 1507BW 085 - 48 37 600 zaandam@asnmail.nl

ZELHEM ASN Autoschade Roelofs Zelhem Stikkenweg  66 7021BN 0314 - 62 20 46 roelofsdeachterhoek@asnmail.nl

ZEVENAAR ASN Autoschade Zevenaar Nobelstraat 2 6902PH 0264435904 zevenaar@asnmail.nl

ZWAAG ASN Hoorn De Oude Veiling 111 1689AD 0229 - 23 81 11 hoorn@asnmail.nl

ZWIJNDRECHT Schadenet Ames Langeweg 350 3331LG 078 - 61 03 155 ames@schadenet.nl

ZWOLLE ASN Upper Zwolle Voltastraat 21 8013PM 038 - 46 55 450 upperzwolle@asnmail.nl

ZWOLLE Van Mossel Autoschade High Tech Zwolle Nervistraat 3 8013RS 038 - 42 68 800 info.tech.zwollehightech@vanmossel.nl

ZWOLLE Van Mossel Autoschade Zwolle Simon Stevinweg  1 8013NA 038 - 46 53 153 info.autoschade.zwolle@vanmossel.nl


